
 
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO VŠĮ PAKRUOJO LIGONINEI STATYTI ANTSTATĄ 

 
2008 m. birželio 26 d. Nr. T- 230 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 

17 straipsnio 26 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 
Nr. T-183 patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 16 punktu ir atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo ligoninės 
prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Leisti VšĮ Pakruojo ligoninei, pasirengus statybos projektą, virš ligoninės dviejų aukštų 
pastato, esančio L. Giros g. 3, Pakruojyje, (unikalus numeris 6596-1000-1052) statyti antstatą, 
kuriame bus įrengtos administracinės patalpos (statistikos kabinetas, buhalterija, mokymo 
kabinetai). 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

Meras       Saulius Gegieckas 
 

 
 

 

 
 


